~= Bancolombia

SERGIO HERNANDEZ

CL 15 N 5D 10 MNZ 37 CASA 25

$$SOACHA - SOACHA CUNDINAMAR

Soluciones para
potenciar tu negocio

desde 50
de comision.

www.fogafin.gov.co

Producto protegido por
el Seguro de Depésitos

ESTADO DE CUENTA

DESDE: 2023/03/31

CUENTA DE AHORROS

NUMERO

59276271339

SUCURSAL CARRERA DECIMA

HASTA: 2023/06/30

iTodo lo que tu negocio necesita para crecer, lo

encuentras aqui! Conoce nuestras soluciones
financieras y no financieras desde $0 de
comisiéon. Descubre mas en:

www.bancolombia.com/comercios

€ RESUMEN >
SALDO ANTERIOR $ 58,923.91 SALDO PROMEDIO $ 2,354,819
TOTAL ABONOS $ 71,213,421.09 CUENTAS X COBRAR $ .00
TOTAL CARGOS $ 70,796,136.58 VALOR INTERESES PAGADOS $ 293.09
SALDO ACTUAL $ 476,208.42 RETEFUENTE $ .00
FECHA DESCRIPCION SUCURSAL DCTO. VALOR SALDO
1704 ABONO INTERESES AHORROS .02 58,923.93
1704 TRANSFERENCIA A NEQUI -40,000.00 18,923.93
2/04 TRANSFERENCIA DESDE NEQUI 250,000.00 268,923.93
2/04 ABONO INTERESES AHORROS .10 268,924.03
2/04 COMPRA EN EASY SOACH -193,355.00 75,569.03
3/04 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 13,000.00 88,569.03
3/04 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 190,000.00 278,569.03
3/04 ABONO INTERESES AHORROS .18 278,569.21
3/04 TRANSFERENCIA CTA BANCA MOVIL 102,000.00 380,569.21
3/04 COMPRA EN LEGIS INFO -242,000.00 138,569.21
4/04 PAGO INTERBANC BANCO DAVIVIEND 150,000.00 288,569.21
4/04 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 280,000.00 568,569.21
4/04 TRANSFERENCIA DESDE NEQUI 100,000.00 668,569.21
4/04 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 138,000.00 806,569.21
4/04 ABONO INTERESES AHORROS .54 806,569.75
4/04 TRANSFERENCIA A NEQUI -20,000.00 786,569.75
4/04 COMPRA EN LEYER EDIT -56,250.00 730,319.75
< 4/04 COMPRA EN LEGIS INFO -115,530.00 614,789.75
g 4/04 RETIRO CAJERO CARRERA DECIMA -200,000.00 414,789.75
& 4/04 PAGO CREDITO SUC VIRTUAL -20,000.00 394,789.75
5/04 PAGO INTERBANC CESAR MAURICIO 300,000.00 694,789.75
° 5/04 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 57,000.00 751,789.75
2 5/04 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 350,000.00 1,101,789.75
5 5/04 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 200,000.00 1,301,789.75
> 5/04 ABONO INTERESES AHORROS .68 1,301,790.43
5/04 TRANSFERENCIA A NEQUI -20,000.00 1,281,790.43
5/04 TRANSFERENCIA A NEQUI -65,000.00 1,216,790.43
5/04 COMPRA EN LEYER EDIT -148,500.00 1,068,290.43
5/04 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -565,000.00 503,290.43
6/04 ABONO INTERESES AHORROS .27 503,290.70
6/04 TRANSFERENCIA A NEQUI -36,000.00 467,290.70
6/04 TRANSFERENCIA A NEQUI -140,000.00 327,290.70
6/04 TRANSFERENCIA A NEQUI -125,000.00 202,290.70
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ESTADO DE CUENTA
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FECHA DESCRIPCION SUCURSAL DCTO. VALOR SALDO )
7/04 ABONO INTERESES AHORROS .22 202,290.92

7/04 COMPRA EN MULTIPLEX -40,000.00 162,290.92

8/04 COMPRA EN AUTOSERVIC -23,850.00 138,440.92

9/04 ABONO INTERESES AHORROS .36 138,441.28
10/04 PAGO INTERBANC EDWIN JAVIER 85,000.00 223,441.28
10/04 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 190,000.00 413,441.28
10/04 TRANSFERENCIA VIRTUAL PYME 112,000.00 525,441.28
10/04 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 1,000,000.00 1,525,441.28
10/04 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 162,000.00 1,687,441.28
10/04 ABONO INTERESES AHORROS .36 1,687,441.64
10/04 PAGO PSE UNE - EPM Telecomuni -56,400.00 1,631,041.64
10/04 PAGO PSE P.A. ADDI -169,800.00 1,461,241.64
10/04 RETIRO CAJERO CARRERA DECIMA -800,000.00 661,241.64
10/04 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -57,500.00 603,741.64
10/04 PAGO CREDITO SUC VIRTUAL -340,000.00 263,741.64
11/04 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 180,000.00 443,741.64
11/04 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 500,000.00 943,741.64
11/04 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 69,000.00 1,012,741.64
11/04 ABONO INTERESES AHORROS .14 1,012,741.78
11/04 TRANSFERENCIA A NEQUI -220,000.00 792,741.78
11/04 TRANSFERENCIA A NEQUI -200,000.00 592,741.78
11/04 COMPRA EN LIBRERIA Y -88,200.00 504,541.78
11/04 RETIRO CAJERO CARRERA DECIMA -200,000.00 304,541.78
11/04 RETIRO CAJERO CARRERA DECIMA -200,000.00 104,541.78
12/04 TRANSFERENCIA DESDE NEQUI 185,000.00 289,541.78
12704 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 150,000.00 439,541.78
12/04 RETIRO CAJERO SUCURSAL MERCAN -350,000.00 89,541.78
12704 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -82,550.00 6,991.78
13704 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 100,000.00 106,991.78
13704 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 300,000.00 406,991.78
13704 ABONO INTERESES AHORROS .13 406,991.91
13704 TRANSFERENCIA A NEQUI -210,000.00 196,991.91
13704 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -100,000.00 96,991.91
14704 PAGO INTERBANC MERCADOPAGO COL 200,300.00 297,291.91
14/04 TRANSFERENCIA DESDE NEQUI 57,000.00 354,291.91
14704 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 350,000.00 704,291.91
14/04 ABONO INTERESES AHORROS 11 704,292.02
14704 COMPRA EN LIBRERIA T -112,000.00 592,292.02
14/04 RETIRO CAJERO CARRERA DECIMA -300,000.00 292,292.02
14704 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -200,000.00 92,292.02

s 14/04 CUOTA MANEJO TARJETA DEBITO -9,742 .50 82,549.52
§ 15704 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 190,000.00 272,549 .52
M 15704 ABONO INTERESES AHORROS .06 272,549 .58
15704 COMPRA EN LIBRERIA Y -27,900.00 244,649 .58
15704 RETIRO CAJERO CENTRO COMERCIA -200,000.00 44,649 .58

9 16704 TRANSFERENCIA DESDE NEQUI 200,000.00 244,649 .58
j 16704 ABONO INTERESES AHORROS .20 244,649.78
g 16704 COMPRA EN SUPERMERCA -32,710.00 211,939.78
16704 PAGO PSE Colombia Telecomunic -59,990.00 151,949.78
17/04 PAGO INTERBANC GOMEZ HERRERA A 218,000.00 369,949.78
17/04 PAGO INTERBANC MERCADOPAGO COL 97,000.00 466,949.78
17/04 TRANSFERENCIA DESDE NEQUI 80,000.00 546,949.78
17/04 TRANSFERENCIA DESDE NEQUI 280,000.00 826,949.78
17/04 TRANSFERENCIA DESDE NEQUI 300,000.00 1,126,949.78
17/04 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 65,000.00 1,191,949.78
17/04 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 80,000.00 1,271,949.78

g J

Defensor del Consumidor Financiero:defensor@bancolombia.com.co/Cr.48#18A14 Edif.FIC 48, P. 11,Med/Tel 6043561225/Linea Nal 018000522622

PAGINA: 2




~= Bancolombia

SERGIO HERNANDEZ
CL 15 N 5D 10 MNZ 37 CASA 25
$$SOACHA - SOACHA CUNDINAMAR

ESTADO DE CUENTA

DESDE: 2023/03/31
CUENTA DE AHORROS
NUMERO 59276271339
SUCURSAL CARRERA DECIMA

HASTA: 2023/06/30

FECHA DESCRIPCION SUCURSAL DCTO. VALOR SALDO )
17/04 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 140,000.00 1,411,949.78
17/04 ABONO INTERESES AHORROS .39 1,411,950.17
17/04 COMPRA EN LIBRERIA T -34,400.00 1,377,550.17
17/04 RETIRO CAJERO HALL VENTURA TE -520,000.00 857,550.17
17/04 RETIRO CAJERO CARRERA DECIMA -280,000.00 577,550.17
17/04 RETIRO CAJERO CRA OCTAVA 2 -240,000.00 337,550.17
17/04 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -46,150.00 291,400.17
18704 PAGO INTERBANC LAURA TATIANA 140,000.00 431,400.17
18704 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 139,000.00 570,400.17
18704 TRANSFERENCIA DESDE NEQUI 300,000.00 870,400.17
18704 TRANSFERENCIA DESDE NEQUI 11,000.00 881,400.17
18704 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 215,000.00 1,096,400.17
18704 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 62,000.00 1,158,400.17
18704 ABONO INTERESES AHORROS .40 1,158,400.57
18704 TRANSFERENCIA A NEQUI -586,000.00 572,400.57
18704 TRANSFERENCIA A NEQUI -83,800.00 488,600.57
18704 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -192,000.00 296,600.57
19704 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 275,000.00 571,600.57
19/04 ABONO INTERESES AHORROS .58 571,601.15
19704 TRANSFERENCIA A NEQUI -100,000.00 471,601.15
19/04 COMPRA EN AUTOSERVIC -25,000.00 446,601.15
19704 COMPRA EN CASALUKER -17,272.00 429,329.15
20/04 PAGO INTERBANC MIGUEL FARID PO 140,000.00 569,329.15
20/04 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 140,000.00 709,329.15
20/04 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 110,000.00 819,329.15
20/04 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 140,000.00 959,329.15
20/04 ABONO INTERESES AHORROS .98 959,330.13
20/04 TRANSFERENCIA A NEQUI -40,000.00 919,330.13
20/04 TRANSFERENCIA A NEQUI -200,000.00 719,330.13
21/04 PAGO INTERBANC CENTRO DE COBRA 460,000.00 1,179,330.13
21/04 TRANSFERENCIA DESDE NEQUI 250,000.00 1,429,330.13
21/04 ABONO INTERESES AHORROS 1.16 1,429,331.29
21/04 TRANSFERENCIA A NEQUI -150,000.00 1,279,331.29
21/04 COMPRA EN CAMARA DE -82,200.00 1,197,131.29
21/04 COMPRA EN LIBRERIA T -34,400.00 1,162,731.29
21/04 RETIRO CAJERO CARRERA DECIMA -200,000.00 962,731.29
21/04 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -110,500.00 852,231.29
22/04 ABONO INTERESES AHORROS 1.00 852,232.29
22/04 COMPRA EN SURKAFAN -19,141.00 833,091.29
22/04 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -100,000.00 733,091.29

s 23/04 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 400,000.00 1,133,091.29
§ 23/04 ABONO INTERESES AHORROS 1.12 1,133,092.41
M 23/04 TRANSFERENCIA A NEQUI -194,000.00 939,092.41
23/04 COMPRA EN PUNTO DE V -116,660.00 822,432.41
24/04 PAGO INTERBANC MERCADOPAGO COL 571,000.00 1,393,432.41

9 24/04 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 110,000.00 1,503,432.41
j 24/04 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 140,000.00 1,643,432.41
g 24/04 TRANSFERENCIA DESDE NEQUI 400,000.00 2,043,432.41
24/04 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 170,000.00 2,213,432.41
24/04 ABONO INTERESES AHORROS 1.35 2,213,433.76
24/04 COMPRA EN LIBRERIA T -69,000.00 2,144,433.76
24/04 COMPRA EN LEYER EDIT -60,000.00 2,084,433.76
24/04 RETIRO CAJERO CARRERA DECIMA -1,000,000.00 1,084,433.76
24/04 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -93,600.00 990,833.76
25/04 PAGO INTERBANC Nicolas Esteban 360,000.00 1,350,833.76
25/04 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 80,000.00 1,430,833.76
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FECHA DESCRIPCION SUCURSAL DCTO. VALOR SALDO )
25/04 ABONO INTERESES AHORROS .82 1,430,834.58
25704 TRANSFERENCIA CTA BANCA MOVIL 258,000.00 1,688,834.58
25/04 TRANSFERENCIA A NEQUI -298,000.00 1,390,834.58
25704 TRANSFERENCIA A NEQUI -400,000.00 990,834.58
25/04 TRANSFERENCIA A NEQUI -78,000.00 912,834.58
25704 RETIRO CAJERO MF CARRERA DECI -300,000.00 612,834.58
25/04 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -12,500.00 600,334.58
26/04 TRANSFERENCIA DESDE NEQUI 31,000.00 631,334.58
26/04 ABONO INTERESES AHORROS .28 631,334.86
26/04 TRANSFERENCIA A NEQUI -20,000.00 611,334.86
26/04 RETIRO CAJERO CARRERA DECIMA -400,000.00 211,334.86
27/04 PAGO INTERBANC MIGUEL FARID PO 170,000.00 381,334.86
27/04 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 170,000.00 551,334.86
27/04 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 82,000.00 633,334.86
27/04 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 82,000.00 715,334.86
27/04 ABONO INTERESES AHORROS .41 715,335.27
27/04 TRANSFERENCIA A NEQUI -155,000.00 560,335.27
27/04 TRANSFERENCIA A NEQUI -130,000.00 430,335.27
27/04 TRANSFERENCIA A NEQUI -83,900.00 346,435.27
27/04 COMPRA EN SERVICENTR -40,000.00 306,435.27
28704 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 110,000.00 416,435.27
28/04 TRANSFERENCIA DESDE NEQUI 500,000.00 916,435.27
28704 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 190,000.00 1,106,435.27
28/04 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 170,000.00 1,276,435.27
28704 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 50,000.00 1,326,435.27
28/04 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 300,000.00 1,626,435.27
28704 ABONO INTERESES AHORROS .31 1,626,435.58
28/04 RETIRO CAJERO CARRERA DECIMA -800,000.00 826,435.58
28704 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -200,000.00 626,435.58
28/04 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -397,000.00 229,435.58
28704 COMISION RETIRO CORRESPONSAL -2,100.00 227,335.58
29/04 TRANSFERENCIA DESDE NEQUI 300,000.00 527,335.58
29/04 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 70,000.00 597,335.58
29/04 ABONO INTERESES AHORROS .02 597,335.60
29/04 PAGO PSE CINE COLOMBIA S.A. -40,000.00 557,335.60
29/04 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -41,400.00 515,935.60
29/04 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -500,000.00 15,935.60
30/04 TRANSFERENCIA DESDE NEQUI 112,000.00 127,935.60
30704 ABONO INTERESES AHORROS .03 127,935.63
30/04 TRANSFERENCIA A NEQUI -100,000.00 27,935.63

z 1705 TRANSFERENCIA A NEQUI -25,000.00 2,935.63
g 2/05 TRANSFERENCIA DESDE NEQUI 70,900.00 73,835.63
4 2/05 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 52,000.00 125,835.63
2/05 COMPRA EN MAX1 MERKA -25,000.00 100,835.63

2/05 COMPRA EN LIBRERIA Y -39,600.00 61,235.63

8 2/05 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -60,450.00 785.63
3 3/05 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 170,000.00 170,785.63
g 3/05 ABONO INTERESES AHORROS .23 170,785.86
4/05 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 90,000.00 260,785.86

4/05 ABONO INTERESES AHORROS .16 260,786.02

4/05 COMPRA EN MULTIPLEX -40,000.00 220,786.02

4/05 PAGO PSE GRUPO VANTI -53,950.00 166,836.02

4/05 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -48,100.00 118,736.02

5705 CONSIG NACIONAL MF PASTO 690,000.00 808,736.02

5/05 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 79,000.00 887,736.02

5705 ABONO INTERESES AHORROS .49 887,736.51
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FECHA DESCRIPCION SUCURSAL DCTO. VALOR SALDO )

5/05 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -384,000.00 503,736.51

5705 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -145,600.00 358,136.51

6705 TRANSFERENCIA DESDE NEQUI 130,000.00 488,136.51

6705 TRANSFERENCIA DESDE NEQUI 32,000.00 520,136.51

6705 ABONO INTERESES AHORROS .14 520,136.65

6705 COMPRA EN EDS COESCO -25,000.00 495,136.65

6705 RETIRO CAJERO UNISUR 1 -250,000.00 245,136.65

6705 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -97,000.00 148,136.65

6705 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -41,600.00 106,536.65

7/05 ABONO INTERESES AHORROS .10 106,536.75

7/05 COMPRA EN AUTOSERVIC -28,000.00 78,536.75

8/05 PAGO INTERBANC MERCADOPAGO COL 334,000.00 412,536.75

8/05 TRANSFERENCIA DESDE NEQUI 78,000.00 490,536.75

8/05 TRANSFERENCIA DESDE NEQUI 80,000.00 570,536.75

8/05 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 300,000.00 870,536.75

8/05 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 105,000.00 975,536.75

8/05 ABONO INTERESES AHORROS .14 975,536.89

8/05 TRANSFERENCIA A NEQUI -78,000.00 897,536.89

8/05 TRANSFERENCIA A NEQUI -40,000.00 857,536.89

8/05 RETIRO CAJERO CARRERA DECIMA -700,000.00 157,536.89

8/05 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -15,000.00 142,536.89

8/05 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -34,450.00 108,086.89

9/05 PAGO INTERBANC MERCADOPAGO COL 136,000.00 244 ,086.89

9/05 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 550,000.00 794,086.89

9/05 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 145,000.00 939,086.89

9/05 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 62,000.00 1,001,086.89

9/05 ABONO INTERESES AHORROS .10 1,001,086.99

9/05 COMPRA EN AUTOSERVIC -24,900.00 976,186.99

9/05 COMPRA EN LIBRERIA T -64,000.00 912,186.99

9/05 COMPRA EN LIBRERIA T -222,400.00 689,786.99

9/05 RETIRO CAJERO CARRERA DECIMA -380,000.00 309,786.99

9/05 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -190,000.00 119,786.99

9/05 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -45,700.00 74,086.99
10/05 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 90,000.00 164,086.99
10/05 TRANSFERENCIA DESDE NEQUI 320,000.00 484,086.99
10/05 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 97,000.00 581,086.99
10/05 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 55,000.00 636,086.99
10/05 TRANSFERENCIA A NEQUI -39,000.00 597,086.99
10/05 RETIRO CAJERO CARRERA DECIMA -500,000.00 97,086.99
10/05 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -54,600.00 42,486.99

z 10/05 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -34,450.00 8,036.99
g 10/05 DB A CUENTA POR ABONO CARTERA CARRERA DECIMA -8,036.99 .00
4 11/05 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 370,000.00 370,000.00
11/05 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 72,000.00 442,000.00
11/05 TRANSFERENCIA DESDE NEQUI 350,000.00 792,000.00

8 11/05 TRANSFERENCIA DESDE NEQUI 68,000.00 860,000.00
3 11/05 ABONO INTERESES AHORROS .19 860,000.19
g 11/05 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -207,870.00 652,130.19
11/05 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -150,000.00 502,130.19
11/05 PAGO CREDITO SUC VIRTUAL -68,000.00 434,130.19
11/05 PAGO CREDITO SUC VIRTUAL -150,000.00 284,130.19
11/05 PAGO CREDITO SUC VIRTUAL -140,000.00 144,130.19
12/05 PAGO INTERBANC CAICEDO YAMP S 88,000.00 232,130.19
12/05 TRANSFERENCIA VIRTUAL PYME 600,000.00 832,130.19
12/05 TRANSFERENCIA DESDE NEQUI 80,000.00 912,130.19
12/05 ABONO INTERESES AHORROS .81 912,131.00
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FECHA DESCRIPCION SUCURSAL DCTO. VALOR SALDO )
12705 TRANSFERENCIA A NEQUI -200,000.00 712,131.00
12705 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -104,650.00 607,481.00
12705 CUOTA MANEJO TARJETA DEBITO -9,742 .50 597,738.50
13705 ABONO INTERESES AHORROS .20 597,738.70
13705 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -450,000.00 147,738.70
14/05 TRANSFERENCIA DESDE NEQUI 85,000.00 232,738.70
14/05 ABONO INTERESES AHORROS .04 232,738.74
14/05 TRANSFERENCIA A NEQUI -200,000.00 32,738.74
15705 TRANSFERENCIA DESDE NEQUI 150,000.00 182,738.74
15705 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 190,000.00 372,738.74
15705 ABONO INTERESES AHORROS .39 372,739.13
15705 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -84,435.00 288,304.13
16705 PAGO INTERBANC MERCADOPAGO COL 50,000.00 338,304.13
16705 PAGO INTERBANC MERCADOPAGO COL 377,000.00 715,304.13
16705 PAGO INTERBANC MERCADOPAGO COL 96,000.00 811,304.13
16705 TRANSFERENCIA DESDE NEQUI 130,000.00 941,304.13
16705 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 500,000.00 1,441,304.13
16705 ABONO INTERESES AHORROS .07 1,441,304.20
16705 TRANSFERENCIA A NEQUI -200,000.00 1,241,304.20
16705 PAGO APP ENEL -184,650.00 1,056,654.20
16705 RETIRO CAJERO CARRERA DECIMA -1,000,000.00 56,654.20
17/05 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 142,000.00 198,654.20
17/05 TRANSFERENCIA DESDE NEQUI 70,000.00 268,654 .20
17/05 ABONO INTERESES AHORROS .14 268,654 .34
17/05 TRANSFERENCIA A NEQUI -84,000.00 184,654.34
17/05 TRANSFERENCIA A NEQUI -20,000.00 164,654 .34
17/05 PAGO PSE Colombia Telecomunic -59,990.00 104,664 .34
18705 TRANSFERENCIA DESDE NEQUI 350,000.00 454,664 .34
18705 TRANSFERENCIA DESDE NEQUI 150,000.00 604,664 .34
18705 ABONO INTERESES AHORROS .40 604,664 .74
18705 PAGO PSE UNE - EPM Telecomuni -56,400.00 548,264.74
18705 RETIRO CAJERO VIP-CARRERA OCT -250,000.00 298,264.74
19/05 PAGO INTERBANC MERCADOPAGO COL 74,000.00 372,264.74
19705 PAGO INTERBANC MERCADOPAGO COL 114,000.00 486,264.74
19/05 ABONO DESEMBOLSO DE CREDITO 28,393,200.00 28,879,464.74
19705 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 132,000.00 29,011,464.74
19/05 ABONO INTERESES AHORROS 35.83 29,011,500.57
19705 COMPRA EN EDS TREBOL -44,000.00 28,967,500.57
19/05 COMPRA EN PARRILLERO -200,000.00 28,767 ,500.57
19705 RETIRO CAJERO CARRERA DECIMA -2,500,000.00 26,267 ,500.57

s 19/05 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -12,500.00 26,255,000.57
§ 19705 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -40,000.00 26,215,000.57
M 19/05 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -53,950.00 26,161,050.57
20/05 ABONO INTERESES AHORROS 32.41 26,161,082.98
20/05 TRANSFERENCIA A NEQUI -1,000,000.00 25,161,082.98

9 20/05 RETIRO CAJERO VIP-CARRERA OCT -1,500,000.00 23,661,082.98
j 21/05 ABONO INTERESES AHORROS 32.35 23,661,115.33
g 21/05 COMPRA EN AUTOSERVIC -45,000.00 23,616,115.33
22/05 ABONO INTERESES AHORROS 32.54 23,616,147.87
22/05 TRANSFERENCIA CTA BANCA MOVIL 145,000.00 23,761,147.87
23/05 ABONO INTERESES AHORROS 28.83 23,761,176.70
23/05 PAGO SEGUROS DE VIDA SURAMER CARRERA DECIMA -18,380.00 23,742,796.70
23/05 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -2,288.81 23,740,507.89
23/05 COMPRA EN LIBRERIA T -188,800.00 23,551,707.89
23/05 RETIRO CAJERO CARRERA DECIMA -2,500,000.00 21,051,707.89
24/05 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 290,000.00 21,341,707.89
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SERGIO HERNANDEZ
CL 15 N 5D 10 MNZ 37 CASA 25
$$SOACHA - SOACHA CUNDINAMAR

ESTADO DE CUENTA

DESDE: 2023/03/31
CUENTA DE AHORROS
NUMERO 59276271339
SUCURSAL CARRERA DECIMA

HASTA: 2023/06/30

FECHA DESCRIPCION SUCURSAL DCTO. VALOR SALDO )
24/05 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 365,000.00 21,706,707.89
24/05 ABONO INTERESES AHORROS 25.62 21,706,733.51
24/05 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -11,962.40 21,694,771.11
24/05 RETIRO CAJERO CRA OCTAVA 2 -2,400,000.00 19,294,771.11
24/05 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -171,600.00 19,123,171.11
24/05 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -19,000.00 19,104,171.11
24/05 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -400,000.00 18,704,171.11
25/05 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 860,000.00 19,564,171.11
25/05 ABONO INTERESES AHORROS 17.21 19,564,188.32
25/05 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -27,873.96 19,536,314.36
25/05 COMPRA EN LEGIS INFO -2,268,490.00 17,267,824.36
25/05 RETIRO CAJERO QUIRIGUA 1 -2,700,000.00 14,567,824.36
25/05 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -1,000,000.00 13,567,824.36
25/05 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -1,000,000.00 12,567,824.36
26/05 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 50,000.00 12,617,824.36
26/05 ABONO INTERESES AHORROS 13.47 12,617,837.83
26/05 TRANSFERENCIA A NEQUI -190,000.00 12,427,837.83
26/05 TRANSFERENCIA A NEQUI -590,000.00 11,837,837.83
26/05 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -11,084.36 11,826,753.47
26/05 COMPRA EN LEGIS INFO -84,000.00 11,742,753.47
26/05 COMPRA EN UNIVERSIDA -283,000.00 11,459,753.47
26/05 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -844,090.00 10,615,663.47
26/05 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -500,000.00 10,115,663.47
26/05 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -280,000.00 9,835,663.47
27/05 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 87,000.00 9,922,663.47
27/05 ABONO INTERESES AHORROS 11.80 9,922,675.27
27/05 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -5,187.80 9,917,487.47
27/05 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -21,000.00 9,896,487.47
27/05 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -1,275,950.00 8,620,537.47
28/05 ABONO INTERESES AHORROS 11.67 8,620,549.14
28705 TRANSFERENCIA A NEQUI -100,000.00 8,520,549.14
28/05 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -400.00 8,520,149.14
29/05 ABONO INTERESES AHORROS 10.79 8,520,159.93
29/05 TRANSFERENCIA A NEQUI -100,000.00 8,420,159.93
29/05 TRANSFERENCIA A NEQUI -2,000.00 8,418,159.93
29/05 TRANSFERENCIA A NEQUI -294,000.00 8,124,159.93
29/05 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -2,563.06 8,121,596.87
29/05 COMPRA EN LEYER EDIT -74,250.00 8,047,346.87
29/05 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -120,515.00 7,926,831.87
29/05 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -50,000.00 7,876,831.87

z 30705 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 110,000.00 7,986,831.87
g 30705 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 170,000.00 8,156,831.87
4 30705 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 152,000.00 8,308,831.87
30705 ABONO INTERESES AHORROS 7.33 8,308,839.20
30705 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -11,772.40 8,297,066.80

8 30705 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -386,400.00 7,910,666.80
3 30705 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -82,200.00 7,828,466.80
g 30705 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -140,000.00 7,688,466.80
30705 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -34,500.00 7,653,966.80
30705 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -2,300,000.00 5,353,966.80
31705 ABONO INTERESES AHORROS 4.66 5,353,971.46
31/05 TRANSFERENCIA A NEQUI -130,000.00 5,223,971.46
31705 TRANSFERENCIA A NEQUI -260,000.00 4,963,971.46
31/05 TRANSFERENCIA A NEQUI -500,000.00 4,463,971.46
31705 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -7,773.36 4,456,198.10
31/05 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -180,000.00 4,276,198.10
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FECHA DESCRIPCION SUCURSAL DCTO. VALOR SALDO )
31705 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -873,340.00 3,402,858.10

1/06 ABONO INTERESES AHORROS 2.94 3,402,861.04

1706 TRANSFERENCIA A NEQUI -80,000.00 3,322,861.04

1/06 TRANSFERENCIA A NEQUI -700,000.00 2,622,861.04

1706 COMPRA EN LIBRERIA T -281,600.00 2,341,261.04

1/06 PAGO PSE GRUPO VANTI -47,830.00 2,293,431.04

1706 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -140,000.00 2,153,431.04

2/06 PAGO INTERBANC DAVID-BENITEZ 600,000.00 2,753,431.04

2/06 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 270,000.00 3,023,431.04

2/06 ABONO INTERESES AHORROS 1.77 3,023,432.81

2/06 TRANSFERENCIA A NEQUI -400,000.00 2,623,432.81

2/06 RETIRO CAJERO CARRERA DECIMA -1,000,000.00 1,623,432.81

2/06 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -51,350.00 1,572,082.81

2/06 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -39,000.00 1,533,082.81

2/06 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -87,945.00 1,445,137.81

2/06 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -150,000.00 1,295,137.81

3/06 TRANSFERENCIA A NEQUI -140,000.00 1,155,137.81

3/06 RETIRO CAJERO CARRERA DECIMA -800,000.00 355,137.81

3/06 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -150,000.00 205,137.81

3/06 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -200,000.00 5,137.81

5/06 PAGO INTERBANC MERCADOPAGO COL 2,000,000.00 2,005,137.81

5/06 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 140,000.00 2,145,137.81

5/06 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 109,000.00 2,254,137.81

5/06 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 180,000.00 2,434,137.81

5/06 ABONO INTERESES AHORROS 1.02 2,434,138.83

5/06 TRANSFERENCIA A NEQUI -10,000.00 2,424,138.83

5/06 TRANSFERENCIA A NEQUI -170,000.00 2,254,138.83

5/06 TRANSFERENCIA A NEQUI -5,000.00 2,249,138.83

5/06 RETIRO CAJERO CARRERA DECIMA -1,500,000.00 749,138.83

6706 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 130,000.00 879,138.83

6706 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 162,000.00 1,041,138.83

6706 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 40,000.00 1,081,138.83

6706 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 390,000.00 1,471,138.83

6706 ABONO INTERESES AHORROS .34 1,471,139.17

6706 TRANSFERENCIA A NEQUI -160,000.00 1,311,139.17

6706 TRANSFERENCIA A NEQUI -310,000.00 1,001,139.17

6706 TRANSFERENCIA A NEQUI -250,000.00 751,139.17

6706 RETIRO CAJERO CRA OCTAVA 2 -200,000.00 551,139.17

6706 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -300,000.00 251,139.17

7/06 PAGO INTERBANC MERCADOPAGO COL 300,000.00 551,139.17

z 7/06 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 140,000.00 691,139.17
g 7/06 ABONO INTERESES AHORROS .20 691,139.37
4 7/06 TRANSFERENCIA A NEQUI -156,000.00 535,139.37
7/06 COMPRA EN LIBRERIA T -83,200.00 451,939.37

7/06 COMPRA EN LIBRERIA Y -115,560.00 336,379.37

8 7/06 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -44,000.00 292,379.37
3 7/06 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -143,000.00 149,379.37
g 8/06 PAGO INTERBANC MERCADOPAGO COL 49,000.00 198,379.37
8/06 PAGO INTERBANC MERCADOPAGO COL 66,000.00 264,379.37

8/06 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 550,000.00 814,379.37

8/06 TRANSFERENCIA DESDE NEQUI 70,000.00 884,379.37

8/06 ABONO INTERESES AHORROS .73 884,380.10

8/06 TRANSFERENCIA A NEQUI -140,000.00 744,380.10

8/06 COMPRA EN AUTOSERVIC -17,600.00 726,780.10

8/06 RETIRO CAJERO CARRERA DECIMA -150,000.00 576,780.10

8/06 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -38,350.00 538,430.10
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SERGIO HERNANDEZ
CL 15 N 5D 10 MNZ 37 CASA 25
$$SOACHA - SOACHA CUNDINAMAR

ESTADO DE CUENTA

DESDE: 2023/03/31
CUENTA DE AHORROS
NUMERO 59276271339
SUCURSAL CARRERA DECIMA

HASTA: 2023/06/30

FECHA DESCRIPCION SUCURSAL DCTO. VALOR SALDO )
9/06 TRANSFERENCIA DESDE NEQUI 190,000.00 728,430.10

9/06 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 9,000.00 737,430.10

9/06 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 190,000.00 927,430.10

9/06 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 140,000.00 1,067,430.10

9/06 ABONO INTERESES AHORROS .37 1,067,430.47

9/06 TRANSFERENCIA A NEQUI -85,000.00 982,430.47

9/06 COMPRA EN LEGIS INFO -188,790.00 793,640.47

9/06 COMPRA EN TUTIENDAJU -100.00 793,540.47

9/06 RETIRO CAJERO CARRERA DECIMA -300,000.00 493,540.47

9/06 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -217,000.00 276,540.47
10/06 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 408,000.00 684,540.47
10/06 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 230,000.00 914,540.47
10706 TRANSFERENCIA DESDE NEQUI 200,000.00 1,114,540.47
10706 TRANSFERENCIA DESDE NEQUI 37,000.00 1,151,540.47
10706 ABONO INTERESES AHORROS .39 1,151,540.86
10706 COMPRA EN MULTIPLEX -40,000.00 1,111,540.86
10/06 PAGO PSE CINE COLOMBIA S.A. -70,000.00 1,041,540.86
10/06 PAGO PSE CINE COLOMBIA S.A. -40,000.00 1,001,540.86
10706 RETIRO CAJERO CRA OCTAVA 2 -500,000.00 501,540.86
10706 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -114,400.00 387,140.86
10706 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -98,800.00 288,340.86
11706 COMPRA EN AUTOCENTRO -72,800.00 215,540.86
11706 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -150,000.00 65,540.86
11706 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -42,500.00 23,040.86
11706 COMISION RETIRO CORRESPONSAL -2,100.00 20,940.86
12/06 ABONO INTERESES AHORROS .04 20,940.90
13706 TRANSFERENCIA DESDE NEQUI 350,000.00 370,940.90
13706 TRANSFERENCIA DESDE NEQUI 101,000.00 471,940.90
13706 RETIRO CAJERO CARRERA DECIMA -100,000.00 371,940.90
13706 RETIRO CAJERO MULTIFUNCIONAL -150,000.00 221,940.90
13706 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -219,050.00 2,890.90
13706 DB A CUENTA POR ABONO CARTERA CARRERA DECIMA -2,890.90 .00
14/06 REVERSION VALOR IVA 1,729.00 1,729.00
14/06 PAGO INTERBANC MERCADOPAGO COL 600,000.00 601,729.00
14/06 REV COMISION T 9,099.00 610,828.00
14/06 TRANSFERENCIA A NEQUI -590,000.00 20,828.00
14/06 DB A CUENTA POR ABONO CARTERA CARRERA DECIMA -257.50 20,570.50
14/06 CUOTA MANEJO TARJETA DEBITO -9,742.50 10,828.00
15706 PAGO INTERBANC MERCADOPAGO COL 64,000.00 74,828.00
15706 ABONO INTERESES AHORROS .01 74,828.01

s 15706 TRANSFERENCIA A NEQUI -50,000.00 24,828.01
g 15706 COMIS TRASLADO EN SUC CXC -9,099.00 15,729.01
M 15706 DB A CUENTA POR ABONO CARTERA CARRERA DECIMA -12,271.00 3,458.01
15706 VALOR IVA CXC -1,729.00 1,729.01
16706 PAGO INTERBANC MERCADOPAGO COL 403,000.00 404,729.01

9 16706 PAGO INTERBANC FELIPE MATEUS 170,000.00 574,729.01
j 16706 TRANSFERENCIA DESDE NEQUI 40,000.00 614,729.01
g 16706 TRANSFERENCIA DESDE NEQUI 350,000.00 964,729.01
16706 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 130,000.00 1,094,729.01
16706 ABONO INTERESES AHORROS .02 1,094,729.03
16706 TRANSFERENCIA A NEQUI -78,000.00 1,016,729.03
16706 TRANSFERENCIA A NEQUI -22,000.00 994,729.03
16706 PAGO PSE Colombia Telecomunic -59,990.00 934,739.03
16/06 PAGO APP ENEL -164,960.00 769,779.03
16706 RETIRO CAJERO MERCANTIL 2 -400,000.00 369,779.03
16/06 PAGO CREDITO SUC VIRTUAL -350,000.00 19,779.03
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SERGIO HERNANDEZ
CL 15 N 5D 10 MNZ 37 CASA 25
$$SOACHA - SOACHA CUNDINAMAR

ESTADO DE CUENTA

DESDE: 2023/03/31
CUENTA DE AHORROS
59276271339

NUMERO

HASTA: 2023/06/30

SUCURSAL CARRERA DECIMA

FECHA DESCRIPCION SUCURSAL DCTO. VALOR SALDO )
17/06 TRANSFERENCIA DESDE NEQUI 350,000.00 369,779.03
17/06 TRANSFERENCIA DESDE NEQUI 500,000.00 869,779.03
17/06 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 650,000.00 1,519,779.03
17/06 ABONO INTERESES AHORROS .26 1,519,779.29
17/06 RETIRO CAJERO CARRERA DECIMA -1,000,000.00 519,779.29
17/06 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -325,650.00 194,129.29
18/06 TRANSFERENCIA DESDE NEQUI 10,000.00 204,129.29
18/06 RETIRO CAJERO HALL VENTURA TE -200,000.00 4,129.29
19/06 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 150,000.00 154,129.29
19/06 ABONO INTERESES AHORROS .07 154,129.36
19/06 TRANSFERENCIA A NEQUI -100,000.00 54,129.36
20/06 PAGO INTERBANC MERCADOPAGO COL 248,000.00 302,129.36
20/06 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 70,000.00 372,129.36
20/06 TRANSFERENCIA A NEQUI -250,000.00 122,129.36
20/06 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -52,500.00 69,629.36
20/06 DB A CUENTA POR ABONO CARTERA CARRERA DECIMA -69,629.36 .00
22/06 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 190,000.00 190,000.00
22/06 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 129,000.00 319,000.00
22/06 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 200,000.00 519,000.00
22/06 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 82,000.00 601,000.00
22/06 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 72,000.00 673,000.00
22/06 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 130,000.00 803,000.00
22/06 TRANSFERENCIA A NEQUI -200,000.00 603,000.00
22/06 TRANSFERENCIA A NEQUI -50,000.00 553,000.00
22/06 COMPRA EN LIBRERIA T -70,400.00 482,600.00
22/06 RETIRO CAJERO CARRERA DECIMA -400,000.00 82,600.00
22/06 DB A CUENTA POR ABONO CARTERA CARRERA DECIMA -82,600.00 .00
23/06 PAGO INTERBANC MERCADOPAGO COL 113,000.00 113,000.00
23/06 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 55,000.00 168,000.00
23/06 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 2,000,000.00 2,168,000.00
23/06 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 130,000.00 2,298,000.00
23/06 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 200,000.00 2,498,000.00
23/06 ABONO INTERESES AHORROS .91 2,498,000.91
23/06 TRANSFERENCIA A NEQUI -80,000.00 2,418,000.91
23/06 TRANSFERENCIA A NEQUI -95,000.00 2,323,000.91
23/06 PAGO SEGUROS DE VIDA SURAMER CARRERA DECIMA -18,380.00 2,304,620.91
23/06 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -7,287.92 2,297,332.99
23/06 PAGO PSE P.A. ADDI -330,000.00 1,967,332.99
23/06 CXC IMPTO GOBIERNO 4X1000 MON -583.06 1,966,749.93
23/06 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -47,000.00 1,919,749.93

z 23/06 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -51,600.00 1,868,149.93
g 23/06 PAGO CREDITO SUC VIRTUAL -1,200,000.00 668,149.93
4 24/06 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -650.80 667,499.13
24/06 COMPRA EN LEYER EDIT -147,750.00 519,749.13
24/06 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -14,950.00 504,799.13

8 25/06 ABONO INTERESES AHORROS 1.38 504,800.51
3 26/06 PAGO INTERBANC MERCADOPAGO COL 47,900.00 552,700.51
g 26/06 PAGO INTERBANC MERCADOPAGO COL 179,000.00 731,700.51
26/06 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 130,000.00 861,700.51
26/06 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 310,000.00 1,171,700.51
26/06 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 82,000.00 1,253,700.51
26/06 ABONO INTERESES AHORROS 1.02 1,253,701.53
26/06 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -2,000.00 1,251,701.53
26/06 RETIRO CAJERO CARRERA DECIMA -500,000.00 751,701.53
27/06 PAGO INTERBANC MERCADOPAGO COL 228,000.00 979,701.53
27/06 TRANSFERENCIA DESDE NEQUI 150,000.00 1,129,701.53

- J

Defensor del Consumidor Financiero:defensor@bancolombia.com.co/Cr.48#18A14 Edif.FIC 48, P. 11,Med/Tel 6043561225/Linea Nal 018000522622

PAGINA: 10




~= Bancolombia

SERGIO HERNANDEZ
CL 15 N 5D 10 MNZ 37 CASA 25
$$SOACHA - SOACHA CUNDINAMAR

ESTADO DE CUENTA

DESDE: 2023/03/31
CUENTA DE AHORROS
NUMERO 59276271339
SUCURSAL CARRERA DECIMA

HASTA: 2023/06/30

FECHA DESCRIPCION SUCURSAL DCTO. VALOR SALDO )
27/06 TRANSFERENCIA DESDE NEQUI 120,000.00 1,249,701.53
27/06 TRANSFERENCIA A NEQUI -100,000.00 1,149,701.53
27/06 TRANSFERENCIA A NEQUI -135,000.00 1,014,701.53
27/06 TRANSFERENCIA A NEQUI -750,000.00 264,701.53
27/06 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -3,101.53 261,600.00
27/06 COMPRA EN CAMARA DE -14,400.00 247,200.00
27/06 COMPRA EN CAMARA DE -60,200.00 187,000.00
27/06 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -187,000.00 .00
28/06 CONSIG NACIONAL CAJERO MF SUC 220,000.00 220,000.00
28/06 TRANSFERENCIA DESDE NEQUI 72,000.00 292,000.00
28/06 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 250,000.00 542,000.00
28/06 ABONO INTERESES AHORROS .48 542,000.48
28/06 TRANSFERENCIA A NEQUI -100,000.00 442,000.48
28/06 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -740.00 441,260.48
28/06 RETIRO CAJERO OXXO PROCURADUR -70,000.00 371,260.48
28/06 CXC IMPTO GOBIERNO 4X1000 MON -1,884.87 369,375.61
28/06 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -15,000.00 354,375.61
29/06 PAGO INTERBANC MERCADOPAGO COL 908,000.00 1,262,375.61
29/06 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 70,000.00 1,332,375.61
29/06 TRANSFERENCIA DESDE NEQUI 61,000.00 1,393,375.61
29/06 TRANSFERENCIA DESDE NEQUI 400,000.00 1,793,375.61
29/06 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 128,000.00 1,921,375.61
29/06 ABONO INTERESES AHORROS .16 1,921,375.77
29/06 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -7,178.20 1,914,197.57
29/06 COMPRA EN OTRO GAS S -60,000.00 1,854,197.57
29/06 RETIRO CAJERO CARRERA DECIMA -1,600,000.00 254,197.57
29/06 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -134,550.00 119,647.57
30706 PAGO INTERBANC MERCADOPAGO COL 113,000.00 232,647.57
30706 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 240,000.00 472,647.57
30706 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 242,000.00 714,647 .57
30706 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 10,000.00 724,647 .57
30706 ABONO INTERESES AHORROS .65 724,648.22
30706 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -989.80 723,658.42
30706 COMPRA EN LIBRERIA T -140,800.00 582,858.42
30706 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -106,650.00 476,208.42
FIN ESTADO DE CUENTA
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